
 

 

 

Брянская область 

Территориальная избирательная комиссия 

Стародубского района 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
от 27 декабря 2023 г.                     №10/11 

г. Стародуб 

 

         О продлении срока приема предложений   по кандидатурам для   

дополнительного зачисления  в  резерв составов участковых комиссий 

Стародубского района 
 

В соответствии с положениями статей  22 и 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года    № 152/1137-6, Избирательная комиссия Брянской 

области объявляет прием  предложений  по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Стародубского района.                            

В соответствии с вышеизложенным,  территориальная избирательная комиссия 

Стародубского района 

РЕШИЛА: 

    1. Внести изменения  в решение территориальной избирательной комиссии 

Стародубского района от 18.12.2023 г. № 9/10 «О  приеме предложений по кандидатурам 

для   дополнительного зачисления в  резерв составов участковых комиссий Стародубского 

района», изложив  п.1, п.3 в следующей редакции: 

1.1 «Продлить прием документов членами территориальной избирательной 

комиссии Стародубского района на период  с 20 января по 26 января 2024 года по адресу: 

243240, Брянская область, г. Стародуб, пл. Советская д.8, каб. №7».                             

   1.2. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии 

  Ревко М.Н.                  -   02.01.2024 г., 16.01.2024 г., 23.01.2024 г. 

  Рыженкова И.Н.         -   09.01.2024 г.,  12.01.2024 г., 26.01.2024 г. 

  Пантелеймонова Н.Н.-  05.01.2024 г. ,   19.01.2024 г.  

   2.  Настоящее решение  направить в Избирательную комиссию Брянской области, 

разместить на  информационной странице ТИК. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК 

Пантелеймонову  Н.Н.  

 

 

 

Председатель   комиссии                                        М.Н. Ревко 

 

Секретарь      комиссии                                            Н.Н. Пантелеймонова 

 

 


